[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от    29.09.2021  года  №  190-р

р. п.  Духовницкое

	О снятии особого противопожарного режима на территории Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района

       В связи со стабилизировавшейся пожарной обстановкой на территории Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района в результате снижения угрозы возникновения степных и лесных пожаров, в соответствии со статьями 19, 30 Федерального закона от 21.12.1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности» :
1. Отменить на территории Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района особый  противопожарный режим  с 30.09.2021 года.
2. Признать утратившим силу:
 распоряжение  администрации Духовницкого муниципального района  от 22.04.2021 года №85-Р «О введении особого противопожарного режима на территории Духовницкого муниципального образования»;

 распоряжение  администрации Духовницкого муниципального района  от 22.04.2021 года №86-Р «О введении особого противопожарного режима на территории Духовницкого муниципального образования»;
3. Разместить  настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района.

4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  Духовницкого

муниципального района                                                                К.В.Нестеров